З А К О Н
С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  К Р А Я

Об утверждении заключения Соглашения от 16 июня 2023 года
№ 11/74/ПС о внесении изменений в Договор от ”28” июня 2019 г. № 74/ПС
о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств

государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан

из аварийного жилищного фонда

Статья 1
Утвердить заключение Соглашения от 16 июня 2023 года № 11/74/ПС

о внесении изменений в Договор от "28" июня 2019 г. № 74/ПС о предоставле­
нии и использовании финансовой поддержки за счет средств государственной
корпорации -  Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хо­
зяйства на переселение граждан из аварийного жилищного фонда.

Статья 2
Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его офи­

циального опубликования.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского
первый заместитель председа'
Правительства Ставропольск

г. Ставрополь
02 октября 2023 г.
№  8 8 -КЗ

А.Г.Хлопянов

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О Законе Ставропольского края
"Об утверждении заключения Соглашения от 16 июня 2023 года

№ 11/74/ПС о внесении изменений в Договор от "28" июня 2019 г. № 74/ПС
о предоставлении и использовании финансовой поддержки за счет средств

государственной корпорации -  Фонда содействия реформированию
жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан

из аварийного жилищного фонда"

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Принять Закон Ставропольского края "Об утверждении заключения Со­
глашения от 16 июня 2023 года № 11/74/ПС о внесении изменений в Договор от
"28" июня 2019 г. № 74/ПС о предоставлении и использовании финансовой под­
держки за счет средств государственной корпорации -  Фонда содействия ре­
формированию жилищно-коммунального хозяйства на переселение граждан из
аварийного жилищного фонда" и в соответствии со статьей 26 Устава (Основ­
ного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольско­
го края для подписания и обнаоолования.

Председатель Думы
Ставропольского края

г. Ставрополь
28 сентября 2023 года
№ 803-VII д е к